
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle 5 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

Kupující: 
Sídlo: 
Za kterého jedná: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 
(dále jen kupující) 

Prodávající: 
Sídlo: 
za kterého jedná: 

předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

!. 
SMLUVNÍ STRANY 

, I V  Česká republika — Katastrálm urad pro Královéhradecký kraj 
Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
Ing. Jaroslav Bačina — ředitel 
71185241 
neplátce DPH 
ČNB 
9623511/0710 
ynmadqi 

G_EFOS a.s. 
Kundratka 17, 180 82 Praha 8 — Libeň 
Ing. Filip Kobrle, místopředseda představenstva 

IČO: 25684213 
DIČ: C225684213 
Veden: u Městského soudu v Praze-, oddíl B, vložka 5477 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 1 
Číslo účtu: 900102483/0300 
ID datové schránky: cd8qm 
(dále jen prodávající) 

||. 
PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka RTK GNSS roveru do sítě referenčních stanic Leica 6507 
s příslušenstvím v položkové a technické specifikaci dle příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy. Tato smlouva je 
uzavírána dle nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu, vedené pod č. j.: KÚ—02879/2021-660-02030 
a uveřejněné na profilu zadavatele v Národním elektronickém nástroji (dále vtextu jen „NEN“) pod 
číslem NOOS/21/V00025304. Součástí dodávky je uvedení do provozu a zajištění zaškolení obsluhy. 

2. Místem plnění je sídlo Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Collinova 481, Věkoše, 500 03 
Hradec Králové. 

III. 
LHůTY 

1. Termín dodání předmětu kupní smlouvy dle č-L II je do 30.11. 2021. 

Stránka “1 z 7 



!“ 

IV. 
KUPNÍ CENA 

Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako pevná a konečná a činí: 

Celková cena bez DPH 219.000; Kč 

Celková cena včetně 21 % DPH 264.990,- Kč 

Uvedená cena zahrnuje dodávku vč. dopravy do místa plnění dle čl. II odst. 2, uvedení do provozu 
a zajištění zaškolení obsluhy. 

v. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dodávka bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího. 
Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení objednateli. Adresa pro. elektronickou fakturaci je 
ku.prokralokraj©cuzk.cz. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů, a to zejména náležitosti 
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti uvedené v 9 435 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), 
případně i náležitosti dle 5 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších ' 
předpisů, je—Ii prodávající plátcem DPH. Kromě uvedených náležitostí musí faktura obsahovat název 
akce s registračním číslem projektu SMVS: 346V023000316 „KÚ HK— Měřická technika 2021“. Pokud 
faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu 
snovým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou, termín 
splatnosti začíná běžet znovu, a to ode dne doručení nové faktury objednateli. 
Prodávajícímu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Kupujícímu za plnění vymezené 
včlánku II. této Smlouvy, dnem podepsání dodacího listu, nebo předávacího protokolu. 

VI. 
VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY 

Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna převzetím zboží zástupcem kupujícího. 
Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je Bc. František Kraus, tel.: , email: 

 v termínu dohodnutém mezi prodávajícím a kupujícím. 
Dokladem o předání a převzetí zboží bude dodací list podepsaný oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis. V případě poruchy zařízení v záruční lhůtě je oprávněn 
kupující požadovat bezplatné zapůjčení náhradního zařízení. 

vu. 
ZÁRUKY 

Na veškeré zboží se sjednává záruční lhůta 24 měsíců s výjimkou baterií, na které se vztahuje záruka 
6 měsíců. ' 

Stránka 2 z 7 



?"
 

vm. 
SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY z PRODLENÍ 

Nedodá—Ii prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
2 ceny zboží včetně DPH za každý, byt' & započatý, den prodlení, a to formou slevy 2 ceny dodávky. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody včástce převyšující 
zaplacenou smluvní pokutu. 

Nezaplatí—Ii kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% 
2 nezaplacené částky za každý, byťi započatý, den prodlení. 

|x. 
ENVIRONMENTÁLNÍ USTANOVENÍ 

Prodávající se zavazuje k zajištění technické podpory po uplynutí záruční doby a to minimálně 2 roky 
od jejího skončení a zajištění sběru a likvidace použitého elektrozařízení nebo jeho dalšího použití 
a t o  nejen poptávaného elektrozařízení, ale i elektrozařízení, které je touto veřejnou zakázkou 
nahrazováno. 

Prodávající zaručuje dostupnost náhradních dílů po dobu nejméně tří let od okamžiku ukončení 
výroby předmětu smlouvy dle čl. II. 

x.. 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 
1 vyhotovení. Smluvní vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dle 5 2079 — © 2183, 
v platném znění. 
Prodávající prohlašuje, že předmět plnění této smlouvy je oprávněn prodat kupujícímu a že na něm 
neváznou žádné závazky vůči třetím stranám-. 
Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy v evidenci smluv v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. Uveřejnění smiouvy provede kupující.. 
Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou stvrzeny podpisem obou stran. 
Platnost smlouvy nastává dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 -— Položkové specifikace nabízeného zboží 
Příloha č. 2 —Technická specifikace, originální prospekt 

V Hradci Králové, dne 4 1 4 1 9 2 1  V Praze, dne ...... ' ..... . ..... 

'- . . . . . .  

 
Ing. Jaroslav Bačina In . Filip Kobrle 

ředitel místopředseda představenstva 

,. .. ., Stranka 3: z 7 



'; 

& 
Příloha č. 1 -— Položková specifikace nabízeného zboží 

GNSS stanice: Leica 6507 s kontrolerem C520 LTE a polním softwarem Leica Captivate 

869374 GSO7 SmartAntena 320 kanalu muitl-frekvencm GPS GLONASS, Gallleo 1 
RŽM Bei Dou 

' měřící čip —— Smart track, odolný proti. multi-path efektu, minimálně 320 kanálů, 
' GNSS měření dvoufrekvenční GPS, Galileo, s možností licenčního rozšíření na Glonass & 

BeiDou, 
' možnost měření RTK, xRTK a post-processing, 
' odolnost proti prachu a vodě —- IP 68, 
' Bluetooth spoj ení s kontrolerem, 
i integrovaný GSM/UMTS/LTE modem 
' vyměnitelná Li—Ion baterie 

869412 LOP75 licence na Galileo pro 6507“ 1 
876477 C520 LTE polní kontroler, vnitřní TS rádio 1 
RZM ' barevný dotykový displej, 5“, 

' klávesnice QWERTY alfa—numerická, 
' ukládání dat do vnitřní paměti 4 GB i možnost ukládání na vyměnitelném médiu (např. CF, SD 

karta) 1 GB, 
' bezdrátová komunikace s anténou — Bluetooth, 
' integrovaný GSM/UMTS/LTE modem, 
' vnitřní TS rádio, 
' integrovaná kamera min. 5 MPix, 
' odolnost proti prachu a vodě —-— IP 68, 
" vyměnitelná Li—Ion baterie, _ _ 
- globální klíč do S-JTSK schválený. ČÚZK pro transforxnaoe v KN 
' generování protokolů výsledků měření. 

827698 Leica Captivate měření a vytyčování C520 1 
R2M 

Příslušenství: 

Katč _. , - -:-< -' -» - - * = ;“ POPIS z , t  Ks 
768226 GLSIŠ— výsuvná tyčka pro GNSS, zamky na výšky 1,8 a 2,0 m 1 
767880 GHT63— adaptér pro připevnění držáku na výtyčku 1 
807157 GHT66 - držák na kontroler C520 1 
772806 GEBZIZ - baterie Li-Ion 7,4 V / 2,6 Ah pro GPS/TPSIZOO a Viva 2 
905306 GEB333 - baterie Li—Ion 11,1 V / 3500 mAh 1 
799185 GKL311 — malá nabíječka na 1 Li-Ion baterii 1 
822787 GEV276 - napájecí & nabíjecí adaptér pro C820 1 
937440 GVP743 - malý kufřík pro kontroler CSZO/3O & GNSS rover 1 
870197 Uživatelský manuál C820, GS v českém jazyce 1 

Další parametry: 
Plná HW a SW kompatibilita se stávajícím vybavením FIexLine T506 a GNSS GPSQOO, GSO9, GSOSpIus, G518 T. 
Hardware v oblasti jednotlivých komponentů a příslušenství např.: Odrazné hranoly, držáky hranolů, 
minihranoly, stativy, trojnožky, výtyčky, apod., bez nutnosti dalších úprav. SW kompatibilitou se rozumí 
možnost importu dat pořízených nabídnutou měřickou technikou do stávajícího programového vybavení 
zadavatele pro zpracování dat pořízených geodetickými měřeními a GNSS pomocí SW Infinity, Groma a MG 
NauÚL 

Stránka 4 z 7 



Příloha č. 2 —- Technická specifikace 

RTK GNSS rover do sítě referenčních stanic 
Technická specifikace 

a) GNSS senzor-anténa: 
' měřící čip — Smart track, odolný proti multi—path efektu, minimálně 320 kanálů, 
' GNSS měření dvoufrekvenční GPS, Galileo, s možností licenčního rozšíření na Glonass a BeiDou, 
- možnost měření RTK, xRTK a post—processing, 
' odolnost proti prachu a vodě — IP 68, 
' Bluetooth spojení s kontrolerem, 
' integrovaný GSM/UMTS/LTE modem, 
' vyměnitelná Li-Ion baterie, 

b) kontroler: 
' barevný dotykový displej, 5“, 
' klávesnice QWERTY alfa-numerická, 
' ukládání dat do vnitřní paměti 4 GB i možnost ukládání na vyměnitelném médiu (např. CF, SD karta) 1 
GB, 
' bezdrátová komunikace s anténou —— Bluetooth, 
' integrovaný GSM/ U MTS/ LTE modem, 
' vnitřní TS rádio, 
' integrovaná kamera min. 5 MPix, 
' odolnost proti prachu a vodě — IP 68, 
' vyměnitelná Li-lon baterie, 
' globální klíč do S—JTSK schválený ČÚZK pro transformace v KN, 
' generování protokolů výsledků měření. 

c) příslušenství k RTK roveru: 
. výsuvná výtyčka s držáky k upevnění kontroleru a antény, 
' nabíječka baterií, 
' přepravní kufr, 
' uživatelský manuál v českém jazyce. 

d) záruční a pozáruční servis 

IIIpra případ poruchy požaduje zadavatel bezplatné zapůjčení náhradní aparatury po dobu opravy 
přístroje. 

Důležité upozornění: 
Zadavatel požaduje plnou HW a SW kompatibilitu se stávajícím vybavením bez nutnosti dodatečných zásahů 
a úprav, které by znamenaly finanční výdaje nebo jiné náklady zadavatele. V současnosti je zadavatel vybaven 
totálními stanicemi značky Leica řady FlexLine T506 a GNSS GPS900, GSO9, GSO8pIus, 6518 T. 

HW kompatibilitou se rozumí možnost kombinovat stávající vybavení zadavatele s nabízenou měřickou 
technikou v oblasti jednotlivých komponentů a příslušenství např.: Odrazné hranoly, držáky hranolů, 
minihranoly, stativy, trojnožky, výtyčky, apod., bez nutnosti dalších úprav. 
SW kompatibilitou se rozumí možnost importu dat pořízených nabídnutou měřic-kou technikou do stávajícího 
programového vybavení zadavatele pro zpracování dat pořízených geodetickými měřeními a GNSS pomocí SW 
Infinity, Groma a MG Nautil. 

KÚ HK - Měřické technika 2021 — nabídka firmy GEFOS a.s. pro Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Stránka 5 z 7 



Originální prospekt 

(>
. 

:21 . 

,'. if % ' . 

“qi 

Úchvatný software 
Leica 65.07 je deprovázen revolučním“ 
softwarem Captivate. ktefý DřEtVáří 
komplexní data do realistických 
interaktivních 3D modelů.. Díky“ intuitivním 
aplikacím a obúbené dotykové technobgiíš 
ize prohlížet všechny formy měřených 
a proiektovýd-l dat ve'vše'ch dimenzích. 
Leica Captivate tvoří mosty mezi 
odvěm'mš a aplikacemi“ více než pouhými 
gesty na displeji-, bez ohiedu na" to. zda; 
pracujete s GNSS, totátní stanic! “nebo s 
obqjími najednoq.„ 

"" “ Š Ieica—geosystems.com 
. “  !! W Ž E M D D 

„„„„„„„„„„„„„„„„ „m,/' 

Leica 6507 
Specifikace produktu 

' y ' z u -  — ' - " .„-  _: ř.. 
" " " ' | v „ | < — _ '. . „ . 

. ' , 

. _ - \  Í ' * . '  
| “  . ' . “  ._ . ' - _-'*_"' . _ 

v v ' “. . r .  „„ “ \ \z  
. "> \ _  .» 

. . > \ .  . . , \.x. 
. — \ 

| . \ " .  . 

' (  ' _ v < 

- „ d i g . - „  - \ 
' o  -_ . ' . ' .  . ) „ 

' . „__ _-.' 
_ 1.: . ' 

" . ' .=, . „ 
\ \  „ f 

' ' J . 
\ f _ ' \ „ ' 4  , "  

- .  i,“ >, . „ , V .  _ . .  „ . _ _ ;  \ 

. - , -—:' 
'. >V . ? 

'a. 
„ 

> 
\ V . _ .h 

3 ». „ + .  
„ . W - " —  

Í f n  ,' 
-' , , f 

! . ' 

_. 

.. 

l 
„ 

'. , .  a . ..?-A 
I ' . .  

'? '3 »: 

Okamžitě sdíieite “data mezi všemi 
vašimi; přÍStraii; 

Leica Iňňnityimpcrmje & kombinuje. 
data “z vašeho GNSS RTK raveru, totáiní 
stanice & nivelačního přístroje pro 
vytvoření konečného přesného výsledku. 
zmetci/ání “nebylo nikdy předtím tak 
snadné. když všechny vaše přístroje 
pratují fv tandemu za. účelem vytvoření 
přesných informací. se kterým !ze dáie 
pracwat. 

- when it has to be right 

'. _ 3,1 't. 
“A 1.4. 

4-1 ? 2.11 ,' ' 
"1.43 _ 17 
. :  _—'\ - ., 
1- -. " \ _ 
f :  -. >. 

v'\'_ 41 ' 
_ \ _ \ \ „  ' <. _ A 

\ * v 
. '_ \ — 

>\ 

, », 

5 

. , 

\ \ '  :'(-' 
: _ \  

. 

. . 
v — . 

_ „ ,  ' ' ' *f* . 
. '_ '_ _ +3 

;. '. “. » L' ' ( 5 . . ,  ». _ . ,  . 
*“ ' * “v:-"'"“W/ : 

' :Pá 1 

u i . 
< 1 _ 

: )  

f ." 

'“1' 

?, 

„av : ,  \ \ " )“ 'n'-Hurn— . 

. .'.-'.“\. $).-„_ f a v - " “  „ "  ."."lnbť '. “ '  :. . ' W  .a . _zf“ _ .A._ „.; 
_ .f'ť. _ . ; "::-Ž,. Bígl: v 

. v *o.. 35%? <%? 

ACC » 
Péče (; zákazníka: na kliknutí" 
Diky službě Aktivní péče o zákazníka '(ACC) 
je vámk dispozici globáiní šítzkušeným 
profesionálů. kteří vás na."kl'šknutí provedou 
jakýmkoli problémem. Eliminujie prodiew 
daty kvalitnějšímu tethnickému Sen/“tsm 
dokončujte vaši práci rychieji a_ vyhněte 
se drahým a zbytečným dodatečným 
výjezdům do terénu s pomocí excelentní 
kohzultačn'í podpory. Mějte pod kontrolou 
Vaše výdaje pomocí vám přizpůsóbených' 
baiíků péče o zákazníka (CCFL se kterými '. 
můžeté »; klidu pracovat s vědomím 
poskytované stálé podpory. ať jste kdekoli. 

ewa 
Ecosystem 

KÚ HK - Měřické technika 2021 — nabídka ňrmy GEFOS a.s. pro Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Stránka 6 z 7 

;] 



Leica (3507 
oucuss __ _ . _ _ _ ' .  
& S T W  LeicaRTKplts * A Adaptivríkonhmběfdmžic 

Leica SmartCheck Komimáhí Otmar-mw Spok-Nivea 999596 
šiř m " '" 19mm ' GPS(L1.L2. LZQLS).GIonass(L1. 1.2.81. , 

W181. 82. 83 ). GalileoIEISESa. ESD. Alt-BOG Eó'l. 
_ _ QZSSItLLZ. LS. LEX'LNMCLS SBASÍWAAS. EMMGAGAN! 

Početkanáh': J E O M W M  

WKONAPŘESNOSTMĚŘENP 
Dobam'K W e  Typiclo/ós 
Red-timkhemtidvsoubdusestandafdem MŠK—základna H110m+lppmlvzom+1ppm 
l$017123-81_ Hz 10m+v05ppmlv20m+0g5ppm 
Post—processing StatickéfázovésobaerWi Hz3m+0..$ppl6m+05ppm 

_ Stanckáarvcuástatxdámetodusfámsl H25m+059pmlv10mm+05m 
Memwciákíkódy DGPS/ RTCM Typicky 25 cm 

KOMUNIKACE _ 
Kománůnačniporty Lemo usaasériovýponRsnz 

_, _ . Moothvz.oo+EDR.tma2 
Komunicačníprotokoly maamvéprmkouy Leica. Leica ac.. own cmm. mm u, 2 3. 3..o 3 1 z.zmsm „ _ __ Sítové-RTR _ _ _ „ vas FKP. mmmcuscmm 
New-mnědatwémndmv' 3.75665M/UMTS/Wmobůtň-moduu Hněintegovaný. Negrovanáanténa 

Radio—modem Mně htegovanv'. pouze příjem. externí anténa 
, , _ _ 403—4ŽQMI-lz.wd1£ost8228800bpsvzdud1em 
Extemídatovémoamy BhretoothGSM/GPRS/UMTSILTE/CDMAmamdemv 

oumtmmnm _ 
mawa software Softwa'eLeica We Potní kontroler Leicacszo * 
Uživatelské rozhraní Klávesy a LED Vwínač Ort/Off. 3SÍMVÉ LED 
mmm úožišté' \WmatelnáSDkarta ažSGB 
_. . __ Typdatahtewalukládád LeicaGNSSrawdaaaRmave—frekmiažsm 
Napáiem' interni zdmi napáienl Vyměnitelné Li- Ion baterienb Art/7.4 Vl  

Externízdfoinapánení NankalníllVDQrozsatB— 28VDC 
Průmzazťu'ča'áo 8hGNSS „ 

. 7hspřqmemRTKdatsCSmodemem 
Hmotnostamzmčry Hmotmst 0.7kgl2.7kgstadardniRTKrovernaw€ce 

_ . Průměrxvýška lsómxnn'm 
Okohipmstředi ?epíota —203ž65 “C(promz), —40 až 80'C(skladování) 

Odohostprotipádům Odolápádunatwdý povrchpřinasazenínatyčce 
Odhaprotipfůmku vody“. pískuapradiu iPGóIlMHECbOSN IMIL STD 8106 CHG-1 510.6t/MILSTDSIOG CHG-1 

506H61l/MILSTDBIOGO-IG 1 5 1 2 6 "  
v m  Odolává siinvm vibracímUSOOOZZ— 36— 05 íMlLSTDBIOG SlůGCatlái 
Most 9596150 9022 13—06 ! iso 9022—12-04 IMIL STD 810604101 507. 611) 
_mqggnírá; _áOg/ _15 až 23 m_/s (mt sro 8106 5166" __ _ _ 

GNSS SMART ANTUJA L;' („A GSD?— 

PODPOROVANÉ cuss SYSTÉMY 
2- frekvenční / multi- frekvenční 
GPS i GLONASS / Galileó ! BeiDou / ozss 
Wacom am 
DGPSIRTCM. Neomezené RTK. Síťové RTR 
OBNOVA POZICE a UKLÁDÁNÍ DAT 
_5 Hz obnova pozice 
vkládám raw data ; max 
_oopušxovt VLASTNOSTI“ 
3.7scGSM/GPRS/um51cmmwmu 
%$?m *WPFQ m' 

* Přesnost měření. spdetiivost a čas inicializace závisí na různých. faktorem vim 
“počtu družic. doby observace, atrmsférickým podmínek. vícecestném šřem 
(MW) atd Uvedené hodnoty předpokládaíí normální až příznivé podminky. 
Budoudplná konstelace Seinou a Galdes dálezwší výkona přesnost měření. 
We. avšak také závisí na dispozicích komerčních deňnic siužeb BeiDou IQ) a Catifa: 
Gonass 1.3. BeiDou 83. (3255 LEX & Galileo Eb budw zprovozněrw budoucím upgradem 
human: 

vl— 
„ v_i—NW .. _. 

V Standard . Valným! 

' mcujezamamdekdspozxtsbudmcmupgrmňmmu 
' Vzávíslostinapoužívaném CSpolním kontroleruaradm- mMemu. 

DataisouukiádánadoCSpdnífmkontrdem. 
" Můžemměnitstepbtou stářimbatefieawsilacímvýkonemdatwéímnwdem 

Copyright Leica Geosystems MS, 9435 Heerbrugg, Švýca'sko. Všechm právavyhm. Wtištěm ve Švýcarsku » 2018. 
Společnost Leica Geosystems AG'je součástiáwphy W AB. 875á135'cs - 04.18 

Leica“ Geosystems AG 
Heinrich—WíId—Strasse 
9435 Heerb'rugg. Švýcarsko- 
+41 71 727 31 31 

KÚ HK - Měřické technika 2021 — nabídka firmy GEFOS a.s. pro Katastrální“ úřad pro Královéhradecký kraj 

ewa 
Geosystems 

— when it has to be right 

Stránka 7 2 7  



___..— 

á—Jí'škazce: 
v roz očtu: ŠÍÍZŠĚŠÉĚŠGŠĚVŠ'BM d'a “máš“ č' 416/2004 Sb' šřgžoucšino aŽchváIeno dle vyhl. č. 416/2004 Sb. 513 

Datum: Datum: “1 11. 2021 ' -——= 1, H . 2021 

 


		2021-11-09T12:37:12+0100
	Unknown signer 8e315583eb29ab2d6b14ab102026fef4ea55bffd




